

Dodávateľ

Ing. Peter Markovič - PEMAX

Jazdecká ulica 56
917 08 Trnava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 43726666 DIČ : 1022656283
IČ DPH : SK1022656283
OŽP-H/2007/06576-2/CR1

Vystavil

Ing. Peter Markovič
Tel.: 0918 702 921

pemaxtt@gmail.com

www.pemax.biz

Odberateľ

Obec Cífer
Nám. A. Hlinku 31
919 43 Cífer

IČO : 00312347

DIČ : 2021133697

Faktúra č.

20130215

Objednávka č.

Dodací list č.

Obec Cífer
Nám. A. Hlinku 31
919 43 Cífer

Obecný úrad v Cíferi

11 SEP 2013

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dát. dod. tov./sl.

Dátum splatnosti

31.08.2013

31.08.2013

14.09.2013

Forma úhrady

Prevodným príkazom

Spôsob dopravy

Konštantný symbol

0308

Banka

Slovenská sporiteľňa, a.s.

Pobočka

Trnava

Číslo účtu

0285056517/0900

SWIFT

IBAN

SK38 0900 0000 0002 8505 6517

Dod. a plat. podm.

Faktúrujeme Vám prekládku elektrickej prípojky z budovy školy do budovy telocvične, montáž záhradného elektrického rozvádzača a s tým súvisiace práce, materiál a dopravu:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Kábel CYKY 4x6 mm2	20	40,00	m	2,68		2,68	107,20
2		Kábel CYKY 4x2,5 mm2	20	30,00	m	0,99		0,99	29,70
3		Zlab PVC 30x20xmm2	20	2,00	m	0,80		0,80	1,60
4		Fólia výstražná červená	20	30,00	m	0,08		0,08	2,40
5		Škatula ACEDUR 6455-26	20	1,00		6,41		6,41	6,41
6		Hmoždinky natlkacie, spotrebný materiál	20	1,00		15,00		15,00	15,00
7		Skrinka ističová exterierová s istením D231,1010	20	1,00		78,49		78,49	78,49
8		Uholník L perforovaný	20	2,00		4,85		4,85	9,70
9		Trubka chránička GEWISS čierna 25 mm/50m	20	50,00	m	0,26		0,26	13,00
10		Istič ETI 3P/16A/B	20	1,00	ks	9,78		9,78	9,78
11		Istič ETI 3P/20A/B	20	1,00	ks	9,99		9,99	9,99
12		Istič ETI 1P/16A/B	20	1,00	ks	2,99		2,99	2,99
13		Istič ETI 1P/10A/B	20	1,00	ks	2,95		2,95	2,95
14		Vŕtacie práce do betónového základu + prenájom vŕtacej techniky	20	2,00	ks	29,00		29,00	58,00
15		Pokládka kábla do zeme, vytvorenie pieskového lôžka pre káblové vedenia, pokládka výstražnej pásky, čiastočné zasipanie zeminou	20	1,00		110,00		110,00	110,00
16		Osadenie - zabetónovanie a zapojenie elektrického interiérového rozvádzača.	20	1,00	sum	85,00		85,00	85,00
17		Montáž istiacich prvkov do stávajúceho elektrického rozvádzača v kotolny, zapojenie novej elektro inštalácie.	20	1,00		64,00		64,00	64,00
18		Vypracovanie novej dokumentácie elektrickej inštalácie v kotolni s novými elektrickými okruhmi, vrátane revíznej správy.	20	1,00		75,00		75,00	75,00

Demontáž pôvodnej vzdušnej prípojky.	20	1,00		9,00	9,00	9,00
Doprava, Trnava-Cífer a späť, 2 x.	20	60,00	km	0,20	0,20	12,00

Základ pre DPH: 20 %

702,21

Základ pre DPH: 10 %

Ing. Peter Markovič

PEMAXJazdecká ulica 56, 917 08 Trnava
IČO: 43726666, IČ DPH: SK1022656203

-1-

Celková suma bez DPH:	702,21
DPH: 20 %	140,44
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	842,65

Podpis a pečiatka

Variabilný symbol: použite prosím číslo faktúry!

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
a vnútornom audite

Predbežná kontrola :

Dátum : 14.9.13 Podpis : Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum : Podpis :